6ES7 288-1ST40-0AA0
产品名称 6ES7 288-1ST40-0AA0
公司名称 上海市启水自动化科技有限公司
价格 750.00/个
规格参数 品牌:西门子
型号:ST40
产地:德国
公司地址 上海市松江区弘翔路58弄195号

288-1ST60-0AA0CPU CR40 经济型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC 供电，24 输入/16 输出 6ES7
288-1CR40-0AA0CPU CR60 经济型CPU模块，继电器输出，220VAC供电，36输入/24输出 6ES7
288-1CR60-0AA0扩展模块 EM订货号EM DE08 数字量输入模块，8 x 24 V DC 输入 6ES7
288-2DE08-0AA0EM DR08 数字量输出模块，8 x 继电器输出 6ES7 288-2DR08-0AA0EM DT08
数字量输出模块，8 x 24 V DC 输出 6ES7 288-2DT08-0AA0EM DR16 数字量输入/输出模块，8 x 24 V DC
输入/8 x 继电器输出 6ES7 288-2DR16-0AA0EM DR32 数字量输入/输出模块，16×24 V DC 输入/16 x
继电器输出 6ES7 288-2DR32-0AA0EM DT16 数字量输入/输出模块，8 x 24 V DC 输入/8 x 24 V DC 输出 6ES7
288-2DT16-0AA0EM DT32 数字量输入/输出模块，16 x 24 V DC 输入/16 x 24 V DC 输出 6ES7
288-2DT32-0AA0EM AE04 模拟量输入模块，4 输入 6ES7 288-3AE04-0AA0EM AE08
模拟量输入模块，8输入 6ES7 288-3AE08-0AA0EM AQ02 模拟量输出模块，2 输出 6ES7
288-3AQ02-0AA0EM AQ04 模拟量输出模块，4输出 6ES7 288-3AQ04-0AA0EM AM03
模拟量输入/输出模块，2输入/1输出 6ES7 288-3AM03-0AA0EM AM06 模拟量输入/输出模块，4 输入/2
输出 6ES7 288-3AM06-0AA0EM AR02 热电阻输入模块，2 通道 6ES7 288-3AR02-0AA0EM AR04
热电阻输入模块，4输入 6ES7 288-3AR04-0AA0EM AT04 热电偶输入模块，4通道 6ES7 288-3AT04-0AA0EM
DP01  PROFIBUS-DP从站模块 6ES7 288-7DP01-0AA0信号板 SB订货号SB CM01 通信信号板，RS485/RS232
6ES7 288-5CM01-0AA0SB DT04 数字量扩展信号板，2 x 24 V DC 输入/2 x 24 V DC 输出  6ES7
288-5DT04-0AA0SB AE01 模拟量扩展信号板，1×12位模拟量输入 6ES7 288-5AE01-0AA0SB AQ01
模拟量扩展信号板，1 x 12 位模拟量输出 6ES7 288-5AQ01-0AA0SB BA01 电池信号板，支持 CR1025
纽扣电池（电池单独购买） 6ES7 288-5BA01-0AA0附件 订货号PM207  S7-200 SMART 配套电源，24 V
DC/3 A 6ES7 288-0CD10-0AA0PM207  S7-200 SMART 配套电源，24 V DC/5 A 6ES7
288-0ED10-0AA0CSM1277 以太网交换机，4 端口 6GK7 277-1AA00-0AA0SCALANCE XB005
以太网交换机，5端口 6GK5 005-0BA00-1AB2
网卡及电缆 1 6ES7972-0CB20-0xA0 USB接口编程适配器（USB接口编程电缆）2 6ES7972-0CB35-0x
A0 TS适配器II 用于调制解调器远程服务3 6ES7972-0CC35-0xA0 TS适配器II 用于ISDN 远程服务4 6G
K1561-1AA01 CP5611网卡(PCI总线软卡,支持MPI,PPI,PROFIBUS-DP) 6GK1562-1AA00 CP5621 PCI